
UCHWAŁA Nr XXVII/327/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji samorządowej instytucji kultury - Stacji Naukowej  

im. Prof. Stanisława Herbsta w Mławie   

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 22ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2017 r. zamierza się zlikwidowad Stację Naukową  

im. Prof. Stanisława Herbsta w Mławie, dla której organizatorem jest Miasto Mława. 

2. Przyczyny zamierzonej likwidacji zostały określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Informację o zamiarze i przyczynach likwidacji Stacji Naukowej im. Prof. Stanisława 

Herbsta w Mławie podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Mława, zamieszczenie na stronie internetowej Miasta Mława, 

wywieszenie na tablicy ogłoszeo Urzędu Miasta Mława, wywieszenie na tablicy ogłoszeo 

likwidowanej Stacji Naukowej im. Prof. Stanisława Herbsta w Mławie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                mgr Leszek Ośliźlok  

 


